
PREMESSO CHE
- con decreto sindacale  n.  21/2023 del  07/03/2023,  il  dott.  Luigi  Vosa è  stato nominato Dirigente

Settore VII - Legalità e Trasparenza con l’attribuzione delle relative funzioni dirigenziali;
- con determinazione dirigenziale n. 1/29/173 del 6 ottobre 2011 è stata indetta una procedura selettiva

per la copertura di n. 1 posto di Funzionario - area legale e legislativa - a tempo pieno e indeterminato
con procedura di mobilità da altre AA. PP.;

- con determinazione dirigenziale n. 1/29/216 del 29 dicembre 2011 la procedura di cui sopra si è
conclusa con l’assegnazione del posto di Funzionario, area legale - legislativa, ex 8A q.f.,  Cat D,
posizione economica iniziale D3 all’avvocato Miriam Chiummariello, il quale ha preso servizio a
decorrere dal 30 dicembre 2011;

- che l’avvocato Miriam Chiummariello nell’espletamento delle sue funzioni per la difesa dell’Ente
presso i  Tribunali  deve sostenere spese quali  pedaggi autostradali,  sosta veicolo e/o trasporti  con
mezzi pubblici;

VISTA la richiesta di rimborso pervenuta nota prot. n. 40152/2024 del 02/07/2024 con allegati gli scontrini
attestanti  le  effettive  spese sostenute per  la sosta del  veicolo nei  pressi  dei  Tribunali  e/o spese viaggi e
adempimenti per depositi telematici pari ad un importo di €  140,80 per il periodo  Aprile Maggio Giugno
2024
RITENUTO di dover liquidare l’importo complessivo di € 140,80;
VISTI:

- Il  Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,  di cui al D.Lgs. del 18 agosto 2000,
n.267 e successive modificazioni ed integrazioni;

- Il vigente Statuto dell'Ente;
- Il Regolamento di Contabilità vigente,

D E T E R M I N A

1. di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. di  impegnare la somma di € 140,80 al cap. 340/00 del Bilancio 2024/2026 stanziato per

“Indennità di missioni, etc ”;  Villa  Maiuri  -  Via  Generale  G.  Niglio,  21/23 -  Ercolano
-NA;

3. di  liquidare al legale dell’Ente avv. Miriam Chiummariello la somma di € 140,80 per la
causale in premessa indicata;

4. di  dare atto,  altresì,  che  la  liquidazione  delle  spese  sostenute  dall’avvocato  Miriam
Chiummariello, così come certificate, dovrà avvenire con mandato di pagamento per cassa;

5. di  dare atto, altresì, che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-
line di questo Comune per gg. 15 consecutivi;

6. di  attestare,  ai  sensi  dell’art.  147,  comma  1,  del  D.  Lgs.  n.  267/2000  e  ss.mm.ii.,  la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;

7. di attestare l’assenza, per quanto noto, di situazioni di conflitto di interesse come dettagliate
nel vigente Codice di Comportamento dei dipendenti di questo Ente in capo al dipendente
che ha istruito il procedimento e da parte di questa Dirigenza che sottoscrive il presente atto
finale;

8. di attestare che tutto quanto dichiarato nel presente atto risponde a verità, che l’istruttoria è
correttamente compiuta e i  documenti  citati  sono detenuti  dall’Ufficio;  che l’atto non ha
come destinatario parenti o affini di Amministratori o dipendenti dell’Ente; che l’atto è stato
redatto seguendo l’ordine cronologico.

Il Funzionario
Dott. Emiliano Di Napoli

    Il Dirigente
Dott. Luigi Vosa


		2024-07-03T13:42:55+0200
	Luigi Vosa




